GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Direção Geral

COMUNICADO Nº 03

  Considerando o PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A

ALUNOS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU, PARA O

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA, NO PERÍODO

LETIVO DE 2019/2020, objeto do Edital nº 25, de 04 de outubro de 2019,

publicado no site

http://www.fepecs.edu.br/arquivos/EditalNormN2504102019.pdf, o

Diretor Substituto da ESCS, RESOLVE:

1. Comunicar que a  Aula Magna Inaugural será realizada no
dia 20/11/2019, às 14 horas, no Grande Auditório da FEPECS.

Rinaldo de Souza Neves

Escola Superior de Ciências da Saúde

Diretor Substituto